
ZARZĄDZENIE Nr 25.2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie  

z dnia 23 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia dziennika elektronicznego 
 
 

Na podstawie § 21 ust. 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 
2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki 
dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 
tej dokumentacji (Dz. U. 2017 poz. 1646 ze póź. zm.) oraz §1 pkt. 7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  (Dz. U. z 2020 r. poz. 493  
z póź. zm.)  zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 

Z dniem 16 marca 2020 r. za zgodą Naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Częstochowy z dnia 05.06.2020 r. (ED.4424.3.84.2020) wprowadzam w Szkole 
Podstawowej nr 29 im. Królowej Jadwigi w Częstochowie  dziennik elektroniczny UONET+ 
firmy VULCAN sp. z o.o. jako jedyną formę prowadzenia w szkole ewidencji przebiegu 
nauczania. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 16.03.2020. 

 

 
 

 
 

(-) Iwona Nędzyńska-Mól 
Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi  
w Częstochowie 

 

 


